
 

 

 
 Dz.03.0021.1.5.2015 

    

 

Uchwała Nr Z / 3 / 2015     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 16 marca 2015r. 
 

 

W sprawie: opinii dotyczącej zbycia działki nr 195/2 przy ul.Bohomolca                 

w Krakowie. 
     
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 

2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia działki nr 195/2, położonej w obrębie 21 jednostce 

ewidencyjnej Śródmieście przy ul.Bohomolca, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, składającej się z działki nr 194/6. 

  

 

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                 
 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III. 

Odpowiedź na pismo nr GS-01.6840.1.21.2014. 


